
 

 

p.ú.: Fio banka, a.s. – pobočka Chomutov   IČO: 051 65 521             tel.: + 420 603 847 081 

č.ú.: 2301015408/2010     DIČ: CZ05165521                   + 420 602 415 823 

 

 

Přijďte si s námi zahrát florbal! 
 
Ahoj všichni sportovci!  
 
Máme pro vás úžasnou novinku. Ve Strupčicích byl právě založen nový sportovní klub 
Florbal Strupčice!! 
 
Florbal je skvělý sport pro všechny věkové kategorie a kromě zábavy a fyzické aktivity 
umožňuje hrát ve společných družstvech klukům i holkám, a to až do kategorie starších 
žáků/žákyň, tj. aktuálně až do ročníku 2002. A to je skvělá zpráva, zvláště pro rodiče 
děvčat, kterým nechybí odvaha zkusit něco nového! 
 
Pro nejmladší ročníky, elévy a přípravku plánujeme otveřít kroužek florbalu při ZŠ 
Strupčice, kde se děti formou hry, přizpůsobené jejich věku a schopnostem, naučí 
základům florbalu.  
 
V sezóně 2016/2017 (od září 2016) budou pod vedením zkušených certifikovaných 
trenérů florbalu probíhat ve SH Strupčice tréninky v kategoriich mladších a starších 
žáků/žákyň, a to vždy v pondělí, středu a pátek. Část víkendů (hlavně soboty) pak budou 
vyhrazeny soutěžním zápasům, připadně přátelským turnajům, nejen doma ale i v dalších 
florbalovych městech regionu. A pokud budeme dobří, tak se koncem sezóny  zúčastníme 
i větších mezinárodních turnajů v Čechach i v cizině.  
 
Samozřejmostí bude před zahájením dalši sezóny 2017/18 letní soustředění všech členů 
klubu. Zimní kondiční soustředění bude zorganizováno dle možností a sněhových 
podmínek ještě tuto zimu. 
 
Nechceme zůstat jen u katgorií žáků a proto jsou i dalši kategorie hráčů a hráček 
samozřejmě rovněž vítány a zvány.  
 
Podrobnosti o dalších plánovaných aktivitách, o složení vedeni klubu, o přihláškách a 
podobně, budou k dispozici na stránkach www.florbalminers.cz. Přijďte si s námi zahrát 
poctivý florbal.  
 
Těšíme se na setkání a společně prožité chvíle s přáteli v opravdovém klubovém 
prostředí.  
 
Výbor Florbal Strupčice z.s. 


